ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	5 октября 2022 года

	№ 17/116-5

	г. Торопец

О схеме избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Плоскошского сельского поселения Торопецкого района Тверской области
В соответствии с пунктом 2 статьи 18 и пунктом 91 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 15, статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 №62/741-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Торопецкий муниципальный район Тверской области, на территориальную избирательную комиссию Торопецкого района», территориальная избирательная комиссия Торопецкого района постановляет:
1. Определить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Плоскошского сельского поселения Торопецкого района Тверской области (приложение №1) и ее графическое изображение (приложение №2).

2. Представить на рассмотрение Совета депутатов Плоскошского сельского поселения Торопецкого района Тверской области схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Плоскошского сельского поселения Торопецкого района Тверской области.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торопецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
	М.В. Скарлыгина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
	Т.В. Богданова

	Приложение №1
к постановлению территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
от 05.10.2022 № 17/116-5

Схема избирательных округов

для проведения выборов депутатов Совета депутатов

Плоскошского сельского поселения Торопецкого района Тверской области
Средняя норма представительства избирателей

на один депутатский мандат - 142
	№ округа
	Количество мандатов, замещаемых в округе
	Границы избирательного округа
	Число избирателей

	1
	10
	Населенные пункты в составе Плоскошского сельского поселения Торопецкого района Тверской области

(поселки: Плоскошь, Новый;

деревни: Бабаево, Бабино, Билово, Блазново, Большие Изори, Бончарово, Борок, Бучено, Валаево, Васьково, Водос, Волковская, Волок, Вороньково, Вошурово, Врево, Галибицы, Горка, Дергачи, Дроздово, Дружево, Дуброво, Ермишенки, Жарихино, Жидулино, Заборье, Зайково, Зайцево, Заречье, Захоломье, Зумен, Зыково, Ивановское, Киевичи, Клыпино, Княжево, Коварное, Козлово, Конищево, Коршуно, Кочута, Краснодубье, Краснополец, Красноселье, Кузнецово, Курово, Лебедево, Лудилово, Лука, Лучка, Любаково, Малиновка, Малые Изори, Манушкино, Масальское, Маслово, Матюшино, Медведево, Меньшово, Мерелево, Мигачево, Монастырево, Мухортово, Мшичино, Никулино, Новое, Носково, Обуховицы, Озеречно, Паршино, Пестряково, Петрушино, Плуженицы, Полибино, Полуяново, Понизовье, Попляхны, Потекаево, Прилук, Прошково, Рогаткино, Рогозино, Рокочево, Романово, Руново, Русаново, Савино, Сапино, Сельково, Сенецкое, Сивцево, Сидоровское, Скуратово, Слепнево, Снопово, Сосонье, Старое, Суходол, Уварово, Шешено, Щирино, Юренки, Юшено, Языковщина)
	1416

	Приложение №2
к постановлению территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
от 05.10.2022 № 17/116-5

Графическое изображение схемы избирательных округов

для проведения выборов депутатов Совета депутатов

Плоскошского сельского поселения Торопецкого района Тверской области

[image: image1.png]

Избирательный округ № 1 для проведения выборов депутатов Совета депутатов Плоскошского сельского поселения Торопецкого района Тверской области